[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	01 декабрь 2014 г.

	№
	2399

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23 июня 2014 г.         № 1021 «Об утверждении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии с абзацем 2 пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», администрация постановляет:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что муниципальный контракт, заключаемый для обеспечения муниципальных нужд МОГО «Ухта», подлежит банковскому сопровождению в случае, если цена такого контракта составляет не менее 200 млн. рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

        И.Н. Михель